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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af ikke
letfordærvelige fødevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager med opbevaring af vin og
olie, herunder gulv, vægge og loft.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lager herunder kontrolleret
at døre, vinduer samt port slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
skriftlige risikoanalyse for varemodtagelse samt opbevaring af
ikke kølekrævende fødevarer.
Mærkning og information: Vejledt om reglerne for mærkning af
allergene ingredienser, herunder at disse skal fremhæves
visuelt i mærkningen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er gennemgået
med henblik på udstedelse af økologirapport for opbevaring
engros, markedsføring engros, af vin samhandlet fra EU.
Virksomhedens indretning og økologi-egenkontrolprocedurer
er vurderet og fundet passende/dækkende for aktiviteterne.
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Virksomheden er oplyst om, at Fødevarestyrelsen vil fremsende økologirapport, og at virksomheden ikke må
påbegynde aktiviteterne før modtagelse af økologirapporten.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


